Ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, APM affida a codesta Società il servizio di 
rinnovo annuale dal 25/02/2026 al 24/02/2027, del software segnalazione illeciti – Whistleblowing, 
per un importo omnicomprensivo pari ad € 765,00 (settecento sessantacinque/00) oltre IVA, nel 
rispetto delle modalità indicate nella richiesta di preventivo del 15/01/2026 e del Vs. preventivo del 
15/01/2026, assunto al protocollo generale di APM in data 27/01/2026 al n. 139.  

RUP della presente acquisizione è la Sig.ra Sabrina Di Eugenio.